
Fixtarif – Tariffa fissa

Zählergröße
Dimensione del 

contatore
Jährlicher Fixtarif – tariffa fissa annuo

inklusive 10 % 

MwSt

10 % IVA 

inclusa

½ Zoll da ½ pollice 19,00 € 20,90 € 

¾ Zoll mit 2,5 m³ da ¾ pollice con 2,5 mc 35,00 € 38,50 € 

¾ Zoll mit 4 m³ da ¾ pollice con 4 mc 38,00 € 41,80 € 

1 Zoll da 1 pollice 42,00 € 46,20 € 

1 ¼ Zoll da 1 ¼ pollice 48,00 € 52,80 € 

1 ½ Zoll da 1 ½ pollice 57,00 € 62,70 € 

2 Zoll da 2 pollici 76,00 € 83,60 € 

4 Zoll da 4 pollici 143,00 € 157,30 € 

Verbrauchsabhängiger Tarif – Tariffa a consumo

Nutzung Uso Beschreibung – descrizione
Betrag pro m³-

importo per mc

inklusive 10 % MwSt

10 % IVA inclusa

Haushalt Uso domestico Einheitstarif-Tariffa unica 0,70 € 0,77 € 

Nicht-Haushalt Uso non domestico
Grundtarif für Nichthaushalte bis 200 m³  

Tariffa non domestica base fino a 200 mc
0,90 € 0,99 € 

Erhöhter Tarif für Nichthaushalte

tariffa non domestica maggiorata
1,17 € 1,29 € 

Gemischt uso misto Bis 120 m³ pro Wohneinheit Fino a 120 mc per unità abitativa0,70 € 0,77 € 

Bis 200 m³ für Betriebseinheit Fino a 200 mc per unità aziendale0,90 € 0,99 € 

Erhöht – maggiorata 1,17 € 1,29 € 

Tränktarif Abbeveraggio Viehtränke – abbeveraggio 0,69 € 0,76 € 
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